



POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EMISION BOGOTA, D.C.			SUCURSAL N/A			CODIGO 04			POLIZA 64-45-101020793			ANEXO 2		
FECHA EMISION DIA MES AÑO 29 03 2022			VIGENCIA DESDE DIA MES AÑO 01 07 2021			A LAS HORAS 00:00			VIGENCIA HASTA DIA MES AÑO 05 03 2026			A LAS HORAS 23:59		
TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA														

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL RENTO S.A.S							IDENTIFICACION NIT: 900.599.224-6					
DIRECCION: CL 18 NRO. 21 - 48 BRJ EL JARDIN							CIUDAD: BOGOTA, D.C.			TELEFONO: 3172821454		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO UP HOLDING SAS							IDENTIFICACION NIT: 900.828.603-0					
DIRECCION: CL 25 NRO. 32 - 37							CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELEFONO: 3136831353		
ADICIONAL:												

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN B-CU-003A EN EL FEBRERO 2012, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HABIA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO ESTABLECIDO EN CADA ANEXO, SEGUROS DEL ESTADO S.A. GARANTIZA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. 12 (CFO) CUBIERTO ES: CONSTRUIR LA INSTALACION ELÉCTRICA Y PRESTACION DEL SERVICIO DE CONECTIVIDAD PARA 21 EDIFICIOS MUNICIPALES PARA EL DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASG/ACTUAL	SUMA ASG/ANTERIOR
BUEN MANEJO DEL ANTICIPO	01/07/2021	05/07/2023	\$216,442,250.70	\$216,442,250.70
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	01/07/2021	05/03/2026	\$69,884,597.00	\$69,884,597.00
CALIDAD DEL SERVICIO	01/07/2021	05/07/2023	\$69,884,597.00	\$69,884,597.00
CUMPLIMIENTO	01/07/2021	05/07/2023	\$69,884,597.00	\$69,884,597.00

ACLARACIONES

SEGUN ANEXO N 01 ADICION EN TIEMPO DEL CONTRATO N 12 DE 2021 SE PRORROGA EN CUATRO (4) MESES MAS LA EJECUCION DEL CONTRATO Y SE REAJUSTA LA SUMA DE SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS M/CTM (\$67.338.000)

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EMISION	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****284,209.00	\$ *****8,000.00	\$ *****55,519.00	\$ *****347,729.00	\$ *****426,296,041.70	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUIDOR DE SEGUROS		
NOMBRE	CLAVE	% COM PART	NOMBRE COMPAÑIA	% COM PART	VALOR ASEGURADO
RP SEGUROS RESPONSABILIDAD Y PROTEC	154037	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPARAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 2186977 - BOGOTA, D.C.

[Firma Autorizada]
 FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General



[Firma Tomador]
 FIRMA TOMADOR

04-45-101020793

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General

OFICINA PRINCIPAL: CRA, 11 NO. 86-26 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977

MARCA/ALFOMBO

1

PUEDO CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA